
UCHWAŁA NR X/95/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z póź zm.) Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,1500 ha położonej          
w Rymaniu przy ul. Kolejowej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 49/11 w obrębie Rymań, dla której 
Sąd Rejonowym w Kołobrzegu prowadzi księgę wieczystą KW KO1L/00012964/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: 197D86CE-722E-4FAC-8798-8168A3CDC66D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniunkturą w Gminie Rymań na działki budowlane została wydzielona z nieruchomości
gruntowej, położonej w peryferyjnej części miejscowości Rymań przy ul. Kolejowej, działka gruntu nr
49/11 o powierzchni 0,1500 ha z dobrym dostępem do drogi gruntowej i bezpośrednim sąsiedztwem
zabudowy mieszkaniowej.

Wójt Gminy wnioskuje o przeznaczenie wyżej wymienionej działki do sprzedaży w trybie przetargowym.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek 

Id: 197D86CE-722E-4FAC-8798-8168A3CDC66D. Podpisany Strona 1




